
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 187/2021, de 23/09/2021 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

DISSERTAÇÃO DE MESTRADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

 

  

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE:  

 

1- Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Dissertação de 

Mestrado em Produção Vegetal intitulada “Biofertilizantes como estratégia no manejo do 

mofo branco (Sclerotium rolfsii) em tomateiros”, da mestranda MORGANA LAZZARI a 

realizar-se no dia 30 de setembro de 2021, às 09h00min, nas dependências do CAV/UDESC e 

por videoconferência: 

Dr. AMAURI BOGO - (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dra. FRANCINE NERBASS REGIANINI - (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Dr. ANDRÉ BOLDRIN BELTRAME - (EPAGRI/Itajaí/SC) – Membro externo 

Dr. FÁBIO NASCIMENTO DA SILVA - (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

 

 Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  

Diretor Geral 

CAV/UDESC  
 


